vt q̄s testimoniū ferret de homie.  
Ipse enī nouit quid eēt in uine  
(q̄ murmurauerūt de hoc) ocul  
te (discipuli) **Prouerb. p.** Despe  
xistis ōne cōsiliū meū et interptaci  
ones meas neglexistis (dixit eis)  
ecce secūdū in quo duo facit: ifir  
mitatē increpat et sermonē ōnes  
facit credibilē. dicit ergo (h̄ uos  
scandalisat) interrogatiue et ē in  
terrogatio nota increpaciōis ac  
si dicat erubescite ifirmitatē fidei  
vr̄e quib? tot secreta mystica dis  
serui **Mar. iij.** **P**eorū autē ō  
nia discipulis disseruit q̄ p tot  
expimēta miraculoꝝ potētia mee  
dimitatis ōndi **Jo. ij.** hoc in ciuiz  
signoꝝ fecit ih̄s corāz discipulis  
suis et manifestauit glam suā q̄  
bus tot modis ueritatē cōsiliij et  
m̄ reuelauit **Jo. viij.** Oia quecū  
q̄ audiu a pr̄e meo nota feci uo  
bis. adhuc hoc dē m̄ qd̄ p̄ oib?  
morē meū ad uos ōndit et uos m̄  
et me uob̄ uinit: uos scandalisat:  
qd̄ pot̄ ad iōpabilē dilectōez  
uos debet astringē. p̄s. p̄ eo ut  
me diligerēt detrahebāt michi.  
**Qu**erit autē cū domin? d̄ uerit  
**Mat. xvij.** multū cauendūz eē  
a scandalo infirmoꝝ quare mō  
occasionē p̄stitit scandalo. **Ad** h̄  
dicendū q̄ aliq̄n causa dat scan  
dalo directe sc̄z q̄n aliquis dicto  
uel facto min? recto q̄tū est de se  
dat causā ruine **Ysa. iij.** **E**t corru  
it popul? uir ad uir̄ unusquisq̄

ad pximū suū et hoc scandalū n̄  
lo mō est faciendū q̄ fieri nō pot̄  
sine mortali pctō. **Aliq̄n** autē pxi  
m? acāpit occasionē scādali et ru  
ine nō a dicto uel facto qd̄ uidet.  
s̄ pot̄ a disp̄sitiōe quā habz in  
se malā que cōtraria est dicto uel  
facto recto qd̄ uidz in alio sicut  
pharisei p̄pter carnalē intellectū  
legis et nature et amorē suaz t̄ di  
ciōnū scādalisabant circa uerba u  
ritatis **Mat. xv.** scis q̄ pharisei  
audito hoc uerbo se sūt. et r̄ndit  
d̄ns **D**imite eos ceca sūt et duces  
cecoꝝ et hoc scādalu qd̄ ē in paciē  
te et nō i d̄cete nō impedit d̄cti  
nā ueritatis et tale est scandaluz  
quo hic discipuli sūt scandalisa  
ti et hoc quidē sedatur sed d̄ctri  
na ueritatis p̄pter hoc non dimit  
titur. hoc enim scandalū uertitur  
in increpaciōem **Ysa. viij.** **E**rit i  
lapidem offensionis et in petram  
scandali duabus domib? israhel  
(si ergo uideritis) **F**acit creduli  
tatem sermōis uel credibile esse  
quod dixit dicens: si ergo uideri  
tis: oculus cordis et corporis (fili  
um hominis) in p̄sona (ascendē  
tem) localite: s̄m humanam na  
turā (ubi) in dextera p̄ris (erat)  
ab eterno (p̄us) q̄ carnē assume  
ret et sumendo inuisibilis appare  
ret et locū est defectiua et sic sup  
plēda. si ergo uideritis ascendēteꝝ  
p̄ri coeq̄le eē intelligetis et sermo  
nē suū esse in p̄tate qui omnia